

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 301895-2010 z dnia 2010-10-26 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

ZAKUP I DOSTAWA URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH.

Termin składania ofert: 2010-11-03

---

**Numer ogłoszenia: 311647 - 2010; data zamieszczenia: 04.11.2010**

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 301895 - 2010 data 26.10.2010 r.

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8540500, fax. 061 8521948.

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.6..

**W ogłoszeniu jest:** II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 5..

**W ogłoszeniu powinno być:** II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 7..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4..

**W ogłoszeniu jest:** IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 03.11.2010 godzina 09:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w pokoju 3089 dawniej 301 (Kancelaria - III piętro w STARYM BUDYNKU), w dni robocze, w godzinach od 7.25 do 15.00 w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu, ul. Garbary 15..

**W ogłoszeniu powinno być:** IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.11.2010 godzina 09:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w pokoju 3089 dawniej 301 (Kancelaria - III piętro w STARYM BUDYNKU), w dni robocze, w godzinach od 7.25 do 15.00 w siedzibie Zamawiającego w Poznaniu, ul. Garbary 15..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** cz.3..

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Pakiet nr 3 parawan przejezdny - szt. 1..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Pakiet nr 3 parawan przejezdny - szt. 2..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** cz.6.

**W ogłoszeniu jest:** dodaje się cz. 6 w ogłoszeniu nie ma..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Pakiet nr 6 fotel kosmetyczny szt 1..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** cz.7.

**W ogłoszeniu jest:** dodaje się część 7 - w ogłoszeniu nie ma..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Pakiet nr 7 wstrząsarka szt.1.